dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

110/15

111 /15

112/15

113/15

114/15

115/15

116/15

117/15

118/15

119/15

120/15

121/15

122/15

123/15

124/15

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTep"

CBepeHun

flpkoBa Onbra HukosaesHa

001841

11.12.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

12.10.2015

12.10.2015

26.10.2015

26.10.2015

26.10.2015

06.10.2015

07.10.2015

06.10.2015

30.10.2015

20.10.2015

20.10.2015

16.11.2015

19.11.2015

25.11.2015

23.11.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Hexxunnble noMmeweHns

HeXxunble nomeLweHuns

Hexxnnsle nomelweHns

HeXxxunble nomeweHuns

Hexxunnble noMmeweHns

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

HOebuTtopckas 3aa-CTb

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

HOebutopckas 3aa-CTb

HOebuTtopckas 3aa-CTb

[ebutopckas 3al-CTb

HeXxxunble nomelweHuns

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



125/15

126/15

127/15

128/15

129/15

130/15

131/15

132/15

133/15

134/15

135/15

136/15

137/15

138/15

139/15

140/15

141/15

142/15

143/15

144/15

145/15

146/15

147/15

148/15

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

11.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

20.12.2015

28.12.2015

28.12.2015

28.12.2015

28.12.2015

28.12.2015

28.12.2015

28.12.2015

28.12.2015

28.12.2015

28.12.2015

28.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

TC

HeXunoe 3gaHune

TC

XKunble nomeLlleHus

HeXxxunble nomewieHuns

Hexunnble noMmeweHnsa

HexXxunble nomelweHuns

Hexxnnsle nomelyeHns

HeXxxunble nomewieHuns

Hexxunnsle noMmeweHnsa

HeXxunble nomelweHuns

HexXxunble nomeLweHuns

HeXxxunble nomewieHuns

Hexxunnsle noMmeweHns

HexXxunble nomeweHuns

obopynoBsaHune

obopynoBaHue

obopynoBaHune

obopynoBaHue

obopynoBaHune

obopynoBaHue

obopynoBaHune

obopynoBaHue

obopynoBaHune

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



149/15

150/15

151/15

152/15

153/15

154/15

155/15

156/15

157/15

158/15

159/15

160/15

161/15

162/15

163/15

164/15

165/15

166/15

167/15

168/15

169/15

170/15

171/15

172/15

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

obopynoBaHune

obopynoBaHune

obopynosaHune

obopynosaHue

obopynoBaHue

obopynoBaHune

obopynosaHune

obopynoBaHune

obopynoBaHue

obopynosaHune

obopynoBaHue

obopynosaHune

obopynoBaHue

obopynosaHune

obopynoBaHue

obopynoBsaHune

obopynoBaHue

obopynoBaHune

obopynoBaHue

obopynoBaHune

obopynoBaHue

obopynoBaHune

obopynoBaHue

obopynoBaHune

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



173/15

174/15

175/15

176/15

177/15

178/15

179/15

180/15

181/15

182/15

183/15

184/15

185/15

186/15

187/15

188/15

189/15

190/15

191/15

192/15

193/15

194/15

195/15

196/15

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

obopynoBaHune

obopynoBaHune

obopynosaHune

obopynosaHue

obopynoBaHue

obopynoBaHune

obopynosaHune

obopynoBaHune

obopynoBaHue

obopynosaHune

obopynoBaHue

obopynosaHune

obopynoBaHue

obopynosaHune

obopynoBaHue

obopynoBsaHune

obopynoBaHue

obopynoBaHune

obopynoBaHue

obopynoBaHune

obopynoBaHue

obopynoBaHune

obopynoBaHue

obopynoBaHune

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



197/15

198/15

199/15

200/15

201/15

202/15

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

obopynoBaHune

obopynoBaHune

obopynosaHune

obopynosaHue

obopynoBaHue

obopynoBaHune

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



