Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Яркова Ольга Николаевна 001841 11.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						110 /15	ООО "Арт-Мастер"	12.10.2015	Нежилые помещения	рыночная
						111 /15	ООО "Арт-Мастер"	12.10.2015	Нежилые помещения	рыночная
112/15	ООО "Арт-Мастер"	26.10.2015	Нежилые помещения	рыночная						
113/15	ООО "Арт-Мастер"	26.10.2015	Нежилые помещения	рыночная						
114/15	ООО "Арт-Мастер"	26.10.2015	Нежилые помещения	рыночная						
115/15	ООО "Арт-Мастер"	06.10.2015	Земельный участок	рыночная						
116/15	ООО "Арт-Мастер"	07.10.2015	Земельный участок	рыночная						
117/15	ООО "Арт-Мастер"	06.10.2015	Земельный участок	рыночная						
118/15	ООО "Арт-Мастер"	30.10.2015	Дебиторская зад-сть	рыночная						
119/15	ООО "Арт-Мастер"	20.10.2015	Земельный участок	рыночная						
120/15	ООО "Арт-Мастер"	20.10.2015	Земельный участок	рыночная						
121/15	ООО "Арт-Мастер"	16.11.2015	Дебиторская зад-сть	рыночная						
122/15	ООО "Арт-Мастер"	19.11.2015	Дебиторская зад-сть	рыночная						
123/15	ООО "Арт-Мастер"	25.11.2015	Дебиторская зад-сть	рыночная						
124/15	ООО "Арт-Мастер"	23.11.2015	Нежилые помещения	рыночная						

125/15 O	000 "Арт-Мастер"	11.12.2015	TC	
		11.12.2013	TC	рыночная
126/15 O	000 "Арт-Мастер"	18.12.2015	нежилое здание	рыночная
127/15 O	000 "Арт-Мастер"	18.12.2015	тс	рыночная
128/15 O	000 "Арт-Мастер"	20.12.2015	Жилые помещения	рыночная
129/15 O	ООО "Арт-Мастер"	28.12.2015	Нежилые помещения	рыночная
130/15 O	ООО "Арт-Мастер"	28.12.2015	Нежилые помещения	рыночная
131/15 O	ООО "Арт-Мастер"	28.12.2015	Нежилые помещения	рыночная
132/15 O	ООО "Арт-Мастер"	28.12.2015	Нежилые помещения	рыночная
133/15 O	000 "Арт-Мастер"	28.12.2015	Нежилые помещения	рыночная
134/15 O	000 "Арт-Мастер"	28.12.2015	Нежилые помещения	рыночная
135/15 O	000 "Арт-Мастер"	28.12.2015	Нежилые помещения	рыночная
136/15 O	000 "Арт-Мастер"	28.12.2015	Нежилые помещения	рыночная
137/15 O	000 "Арт-Мастер"	28.12.2015	Нежилые помещения	рыночная
138/15 O	000 "Арт-Мастер"	28.12.2015	Нежилые помещения	рыночная
139/15 O	000 "Арт-Мастер"	28.12.2015	Нежилые помещения	рыночная
140/15 O	000 "Арт-Мастер"	29.12.2015	оборудование	рыночная
141/15 O	000 "Арт-Мастер"	29.12.2015	оборудование	рыночная
142/15 O	ООО "Арт-Мастер"	29.12.2015	оборудование	рыночная
143/15 O	000 "Арт-Мастер"	29.12.2015	оборудование	рыночная
144/15 O	000 "Арт-Мастер"	29.12.2015	оборудование	рыночная
145/15 O	000 "Арт-Мастер"	29.12.2015	оборудование	рыночная
146/15 O	ООО "Арт-Мастер"	29.12.2015	оборудование	рыночная
147/15 O	ООО "Арт-Мастер"	29.12.2015	оборудование	рыночная
148/15 O	ООО "Арт-Мастер"	29.12.2015	оборудование	рыночная

149/15	ООО "Арт-Мастер"	29.12.2015	оборудование	рыночная
150/15	ООО "Арт-Мастер"	29.12.2015	оборудование	рыночная
151/15	ООО "Арт-Мастер"	29.12.2015	оборудование	рыночная
152/15	ООО "Арт-Мастер"	29.12.2015	оборудование	рыночная
153/15	ООО "Арт-Мастер"	29.12.2015	оборудование	рыночная
154/15	ООО "Арт-Мастер"	29.12.2015	оборудование	рыночная
155/15	ООО "Арт-Мастер"	29.12.2015	оборудование	рыночная
156/15	ООО "Арт-Мастер"	29.12.2015	оборудование	рыночная
157/15	ООО "Арт-Мастер"	29.12.2015	оборудование	рыночная
158/15	ООО "Арт-Мастер"	29.12.2015	оборудование	рыночная
159/15	ООО "Арт-Мастер"	29.12.2015	оборудование	рыночная
160/15	ООО "Арт-Мастер"	29.12.2015	оборудование	рыночная
161/15	ООО "Арт-Мастер"	29.12.2015	оборудование	рыночная
162/15	ООО "Арт-Мастер"	29.12.2015	оборудование	рыночная
163/15	ООО "Арт-Мастер"	29.12.2015	оборудование	рыночная
164/15	ООО "Арт-Мастер"	29.12.2015	оборудование	рыночная
165/15	ООО "Арт-Мастер"	29.12.2015	оборудование	рыночная
166/15	ООО "Арт-Мастер"	29.12.2015	оборудование	рыночная
167/15	ООО "Арт-Мастер"	29.12.2015	оборудование	рыночная
168/15	ООО "Арт-Мастер"	29.12.2015	оборудование	рыночная
169/15	ООО "Арт-Мастер"	29.12.2015	оборудование	рыночная
170/15	ООО "Арт-Мастер"	29.12.2015	оборудование	рыночная
171/15	ООО "Арт-Мастер"	30.12.2015	оборудование	рыночная
172/15	ООО "Арт-Мастер"	30.12.2015	оборудование	рыночная

		i e		
173/15	ООО "Арт-Мастер"	30.12.2015	оборудование	рыночная
174/15	ООО "Арт-Мастер"	30.12.2015	оборудование	рыночная
175/15	ООО "Арт-Мастер"	30.12.2015	оборудование	рыночная
176/15	ООО "Арт-Мастер"	30.12.2015	оборудование	рыночная
177/15	ООО "Арт-Мастер"	30.12.2015	оборудование	рыночная
178/15	ООО "Арт-Мастер"	30.12.2015	оборудование	рыночная
179/15	ООО "Арт-Мастер"	30.12.2015	оборудование	рыночная
180/15	ООО "Арт-Мастер"	30.12.2015	оборудование	рыночная
181/15	ООО "Арт-Мастер"	30.12.2015	оборудование	рыночная
182/15	ООО "Арт-Мастер"	30.12.2015	оборудование	рыночная
183/15	ООО "Арт-Мастер"	30.12.2015	оборудование	рыночная
184/15	ООО "Арт-Мастер"	30.12.2015	оборудование	рыночная
185/15	ООО "Арт-Мастер"	30.12.2015	оборудование	рыночная
186/15	ООО "Арт-Мастер"	30.12.2015	оборудование	рыночная
187/15	ООО "Арт-Мастер"	30.12.2015	оборудование	рыночная
188/15	ООО "Арт-Мастер"	30.12.2015	оборудование	рыночная
189/15	ООО "Арт-Мастер"	30.12.2015	оборудование	рыночная
190/15	ООО "Арт-Мастер"	30.12.2015	оборудование	рыночная
191/15	ООО "Арт-Мастер"	30.12.2015	оборудование	рыночная
192/15	ООО "Арт-Мастер"	30.12.2015	оборудование	рыночная
193/15	ООО "Арт-Мастер"	30.12.2015	оборудование	рыночная
194/15	ООО "Арт-Мастер"	30.12.2015	оборудование	рыночная
195/15	ООО "Арт-Мастер"	30.12.2015	оборудование	рыночная
196/15	ООО "Арт-Мастер"	30.12.2015	оборудование	рыночная

197/15	ООО "Арт-Мастер"	30.12.2015	оборудование	рыночная
198/15	ООО "Арт-Мастер"	30.12.2015	оборудование	рыночная
199/15	ООО "Арт-Мастер"	30.12.2015	оборудование	рыночная
200/15	ООО "Арт-Мастер"	30.12.2015	оборудование	рыночная
201/15	ООО "Арт-Мастер"	30.12.2015	оборудование	рыночная
202/15	ООО "Арт-Мастер"	30.12.2015	оборудование	рыночная